
 
 

DO-0130/92/2012        

 

Zarządzenie nr 92 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 października 2012 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. 

kontaktów z Polskim Uniwersytetem na Obczyźnie z siedzibą w Londynie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (j. t. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu UJ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję w Uniwersytecie Jagiellońskim Pełnomocnika Rektora UJ ds. kontaktów 

z Polskim Uniwersytetem na Obczyźnie z siedzibą w Londynie, zwanego dalej 

Pełnomocnikiem. 

§ 2 
 

Do zadań Pełnomocnika należy:  

1) realizacja postanowień zawartych w Memorandum dotyczącym wymiany oraz 

współpracy naukowej przyjętym przez Uniwersytet Jagielloński i Polski Uniwersytet 

na Obczyźnie z siedzibą w Londynie w dniu 26 lipca 2010 roku; 

2) koordynowanie przedsięwzięć o charakterze naukowym i dydaktycznym, 

a w szczególności w zakresie tworzenia i prowadzenia wspólnych studiów 

podyplomowych; 

3) podejmowanie działań mających na celu pozyskanie środków finansowych na 

prowadzenie wspólnych przedsięwzięć naukowo-dydaktycznych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 

Rektor  

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


